
Rahu sinus 
eneses

TIKKURILA 2025. AASTA VÄRV 
JA VÄRVIKOLLEKTSIOON

#COLORNOW2025

Tikkurila Color Now 2025 kollektsiooni pärliks on aasta värv 
Nocturne N348 – sügavsinine värvitoon, millega saab luua rahulikke 
ruume selles kiirelt muutuvas maailmas. Kümnest hoolikalt valitud 
värvitoonist koosnev kollektsioon täiendab aasta värvi tooni ja on 
inspireeritud lõputust taevalaotusest ja maailmaruumist.



Pidevalt muutlikus ja ebakindlas  
maailmas igatseb enamik meist  
vastupidist - rahu. 

Nocturne N348 on sügav ja tume  
sinine, mis meenutab öist taevast, 
kuid on palju enamat kui lihtsalt  
kaunis seinatoon. See toon toob  
endaga kaasa ääretu ja peaaegu 
igavikulise tunde, mida kogeme  
tähistaevast vaadates. Selline  
tähendusrikas toon on loodud  
rahulike ruumide loomiseks ja  
sisemise tasakaalu leidmiseks.

Rahu sinus eneses

Lisaks sügavale ja lummavale 
Nocturne’ile leiad kollektsioonist valiku 
harmoneerivaid toone, mis täiustavad 
sinu sisekujundust. Helesinised, hallid ja 
beežid toonid lisavad ruumile rahulikkust 
ja maitsekust, samas kui lillakad ning 
tumedamad purpurtoonid toovad 
salapära ja sügavuse. Dramaatilisuse 
otsijatele pakume rikkalikke mustjaid 
toone, mis õhkavad elegantsi ja julgust. 

Aasta värvi kollektsioon koosneb trendi- 
toonidest, mis sobivad omavahel kokku ja 
toovad esile üksteise parimad omadused. 
Toonid on mõeldud kasutamiseks kas 
eraldi või koos ning need sobivad nii 
suurematele pindadele, nagu seinad ja 
laed, või väiksematele detailidele.



Värvitoonid vastavad tegelikkusele nii täpselt kui see on trükitehniliselt võimalik. Toonide sobivuses 
saad veenduda kaupluses oleva Tikkurila Tunneta värvi värvikaardi ja „Tikkurila 2025. aasta värv ja 
värvikollektsioon“ näidise abil. Värvitooni tunnetamist mõjutavad värvitava aluspinna struktuur, toon ja 
ruumi valgustus.
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Proovi, kuidas kollektsiooni toonid sinu koduseintel välja näevad 
kasutades Tikkurila Colour Master äppi.



tikkurila.ee 

varviliin@ppg.com       

Tikkurila on loonud Color Now aasta 
värvi kontseptsiooni juba kümme 
aastat, et tutvustada trendikaid ja 
põnevaid värvitoone ning teemasid. 
Soovime inspireerida inimesi looma 
ilusat igapäevaelu ja pakkuma uusi 
värvikaid võimalusi.


